GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL PGE Nº 01/2023.

A PROCURADORA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, e cumprindo o

disposto no Edital PGE nº 01/2023, da Procuradoria Geral do Estado da Bahia, o Exame de

Seleção de Candidatos ao Programa de Estágio de Pós-Graduação em Direito, para atuação

nas procuradorias do interior-PROIN,

RESOLVE

Convocar para entrevista os candidatos habilitados na Análise Curricular, na forma dos itens

8.1, 8.2, 8.3 e 8.4 do Edital nº 01/2023:

Barreiras

Barreiras

Andreza Maria De Barros Lima

Caio Enzo Oliveira Reis

Dreicy Viana De Oliveira

Edson Fahel Da Silva Neto

Eduardo Vinicius De Souza Holanda

Geilza Flor Santos

Izabelly Martins Dos Santos

Matheus Barbosa Pimentel

Mísia Fagundes Rodrigues

Natália Mercês Carvalhal Dos Reis Lázaro

Rafael Costa Nakamura

Feira de Santana

Ágatha Maria De Araújo Souza

Bianca Cardoso De Medeiros

Dielson Sacramento Dos Santos

Dominique Vitória Lins De Araújo

Erick Sammuel Silva Santos Bacelar

Fernando Ferreira Nery Júnior

Franciele Cerqueira Dos Santos Costa

Iago Batista De Oliveira

Isabela Simões Do Nascimento

Isabelle Karolyne Sousa Dos Santos

Jade Figueiredo Da Silva Batista

Jéssica Nunes Da Silva Oliveira

Jorge Lintz Calixto Santos Souza

Leone Rodrigues Ferreira Junior

Lillyan Frota De Castro

Lohanne Hilari Dos Santos

Lorena Nunes De Lima

Louise Guedes E Falcão

Lucas Lima Da Silva

Lucas Machado Santos

Michelle Araujo Pimentel

Monique Oliveira Tavares

Pedro José Galvão Nonato Alves Neto

Rosy Mary Souza Aquino

Tayse Magalhães Souza Do Amor Divino

Victor Almeida Da Silva

Yana Beatriz Mascarenhas Silva

Yanca Karollyne Silva Santos

Ilhéus

Álvara dos Santos de Sousa

Ana Clara De Souza Nobre Leite

Cândido Rodrigues de Oliveira Neto

Carla Daiane Longuinho de Jesus Souza

Everson Tarcisio De Jesus

Gener Simões De Oliveira Júnior

Hemilly Thalia Ferreira Da Silva

Iago Carvalho De Oliveira

Isabela Barreto da Silva

Isis da Silva Bomfim

Jéssika Andrade De Oliveira

João Pedro Cavalcanti De Azevedo Lopes

Rômulo Almeida Adorno

Tauwane Lima de Santana

Thais Lopes Pinto De Sena

Thiago Nascimento De Santana

Vitória Beatriz Barbosa De Andrade

Juazeiro

Ana Beatriz Pereira Gonçalves

Anne Beatriz Da Silva França

Antônio Francisco de Assis

Danilo Farias De Aquino

Danyela Danuzia Oliveira Da Silva

Gottardo Gonçalves De Almeida

Guilherme Bertipalha Vieira

Ícaro Gabriel Da Cunha Reis

Luana Keli Kuhin Silva

Lucas Ferreira Do Nascimento

Maria Auveni Cavalcante

Maria Cecília Varjão Moreira

Maria Eugênia Amaro Almeida

Milaine Souza

Mônica Daiane De Souza Novais Ferreira

Nayara Alves Cordeiro

Indyra Dias de Sena Lola

Sabrina Layane Rodrigues Menezes Alves

Sâmara Gardênia Duarte De Souza Araújo

Vitória da Conquista

Bianca Oliveira Brito

Ada Brito De Oliveira

Anna Clara Macedo Dos Santos

Camila Medrado Barbosa

Crescencio Tavares Santos Junior

Igor de Almeida Ferreira

Ingrid Roberta da Silva

Karoline Oliveira Santos

Katharine Medeiros Novais Dias

Kátia Moreno Da Cunha

Kleysson Nunes Do Carmo Moura

Larissa Andrade Freitas

Leandrea Luciene Silva Pereira

Lucas Silveira Lemos

Maíra Lima Dias

Marcos Vinicius Silva Amaral

Maria Gabriela Arruda Santos

Mirelle Oliveira Azevedo

Pablo Moreira Freitas

Priscilla Sousa Lacerda

Quélida Peres Marques

Renan Menezes Cirino

Rosana Alves Dos Santos

Sabrina Silva Moreira

Samara Domingues Leal

Tamara Rêgo Ribeiro

Tatiele Oliveira Dos Santos

Thauane Vieira De Araújo Da Silva

Thiago Jelinuir Lobo Freitas

Teixeira de Freitas

Alexandrer Magno Pereira Santana Júnior

Daniela Leite Pereira

Izabelly Bernardino Moreira

José Willian Fernandes de Lima

Júlia Victória Oliveira dos Santos

Kennya de Jesus Costa

Paloma Pereira Gomes

Ronaldo Vieira Costa

Uiras Vicente Lourenço

A data e horário da entrevista, bem como o link de acesso serão encaminhados ao

candidato através do e-mail informado no formulário de inscrição.

BÁRBARA CAMARDELLI LOI

Procuradora Geral do Estado da Bahia